ASSOCIAZIONE PIANZOLA OLIVELLI (ONLUS)



27024 CILAVEGNA (PV) Vicolo Manzoni 1/3 Tel (0381) 660280 –Fax (0381) 660281

E-mail: <u>Pianzola.Olivelli@tin.it</u> - Sito: www.PianzolaOlivelli.it Iscrizione nel Registro Generale Regionale del Volontariato –

Sezione Sociale della Regione Lombardia

Iscrizione alla 2° Sezione del Registro delle Associazioni e degli Enti Art.54 D.P.R. 31/08/99 N. Iscrizione C/39/2000/PV

Codice Fiscale 92002580188

VERBALE del CONSIGLIO DIRETTIVO

Il giorno 30 agosto 2011 alle ore 21.15 si è riunito, presso la sede di via Gravellona 57 a Cilavegna, il Consiglio Direttivo dell' Associazione Pianzola Olivelli, in seguito a convocazione del 8/8/2011 prot. 13514.

È presente il Consiglio Direttivo nelle persone dei signori:

Presidente: Crotti Fabio.

Vice Presidente: Figgiaconi Ambra.

Segretario: Comeglio Franca.

Consiglieri: Massara Giovanni; Rona Carlo; Boni Angelo; Pastorello Mauro; Liberali Giovanni; Turatto

Antonio; Petralia Rosanna.

Revisori dei conti: Omodeo Zorini Gianmario.

Soci: Pisani Carlo

Responsabile Casa di Accoglienza: Manicone Ernesto.

Il Presidente, constatata la validità dell' assemblea, presenta per la discussione e la deliberazione gli argomenti posti all'ordine del giorno, che di seguito si trascrivono:

- 1) Lettura e approvazione verbale seduta precedente;
- 2) organizzazione festa associativa del 17-18 settembre;
- 3) nomina consigliere in sostituzione di Guazzardi Alessandro;
- 4) varie ed eventuali.

Il Presidente prende la parola per illustrare l'ordine del giorno e apre la discussione in merito. Al termine della discussione il Consiglio Direttivo all'unanimità delibera:

- 1) Di approvare il verbale del Consiglio Direttivo tenutosi in data 19 luglio 2011
- 2) Di concentrare la festa associativa nella sola giornata del 18 settembre 2011 con il seguente programma: ore 11.00 S. Messa, a seguire presentazione nuovo consiglio direttivo e consegna attestati di Benemerenza a: Balzarotti Luigia, Bazzano Ambrogio, Ravazzani Carlo, Bigliardi Oscar, Catenaccio Francesco Giovanni; ore 12.00 Pranzo al prezzo di €14.00 per gli adulti e € 10.00 per i bambini; nel pomeriggio mercatino dell'usato e intrattenimento musicale.
- 3) Di nominare, in sostituzione del dimissionario Guazzardi Alessandro, consigliere il Sig. Pisani Carlo come da votazioni dell' Assemblea del 26/3/2011.
- 4) Di dare parere positivo alla richiesta di associazione presentata da: Trumellini Bianca Martina e Fantato Gabriella.

Nessun altro avendo preso la parola la riunione è sciolta alle ore 23.40 previa stesura del verbale. Cilavegna, 30 agosto 2011

Il Segretario Il Presidente

.